
          

       

UCHWAŁA Nr LXIV/570/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 13 listopada 2018 r. 

 
w sprawie obniżenia średniej  ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako 

podstawa obliczenia podatku leśnego na 2019 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.
1
) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 

października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1821z późn. zm.
2
) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawę do 

obliczenia podatku leśnego, ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego z dnia 19 października 2018 r. (Monitor Polski 2018 r. poz. 1005) do kwoty: 

173,00 zł. za 1 m
3
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2019 r. 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady 

 Danuta Trzaskowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1000, 1349 i 1432 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r., poz. 1669 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 4 ust. 5 ustawy o podatku leśnym, rada gminy może obniżyć kwotę stanowiącą 

średnią cenę sprzedaży drewna, określoną w art. 4 ust. 4, przyjmowaną jako podstawa 

obliczenia podatku leśnego na obszarze gminy. 

Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku 

leśnego z kwoty 191,98 do kwoty 173,00 za 1m3. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 Danuta Trzaskowska 

 


